
Ф о р м а  у т в е р ж д е н а
Приказом № 68 о т  13 12 2 0 1 4  г

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е тн о е  учр е ж д е н и е  д о п о л н и т е л ь н о го  о б р а з о в а н и я  « Т ул ьска я  детская х у д о ж е с тв е н н а я  ш кол а  им. В.Д. П о л е н о в а »

ДПОП «Живопись»

(наименование образовательной программы)

ОЦЕНОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ №3 
(учебные дисциплины, вынесенные на просмотр оценочной комиссии)

1 -е полугодие 
2015-2016 уч. 

года
3 й  л Л t j L *  и г . и . о / . 1 КЛ  Д I

(указать период) (фамилия, инициалы членов оценочной комиссии) (дата проведения аттестации) (учебная группа)
№
№
п/п

Фамилия, имя учащегося Наименование учебной дисциплины

Рисунок Живопись Композиция станковая Авторский спецкурс Прикладная 
композиция и 

работа в материале

Пленэр

Часов 
по уч. 
плану

Оценка Часов 
по уч. 
плану

Оценка Часов по 
уч. плану

Оценка

.
Часов по 
уч. плану

Оценка Часов по 
уч. плану

Оценка Ч а с »
1щ Ё 1||| S

плану

Оценка

1 Александрова Лиза 45 96 45 94 30 95 30 93 30 Н/А

2 Бурмистрова Настя 45 75 45 70 30 60 30 41 30 88

3 Гущина Софья 45 83 45 85 30 70 30 80 30 100

4 Глухова Алина 45 80 45 80 30 70 30 80 30 94

5 Зотова Алена 45 65 45 58 30 82 30 80 30 75

6 Кривчинкова Настя 45 82 45 82 30 88 30 90 30 85

7 Кирсанова Кристина 45 75 45 70 30 66 30 62 30 Н/А

8 Кочеткова Ира 45 59 45 62

осо 43 30 Н/А 30 Н/А



к Ф ор м а  у т в е р ж д е н а
Приказом № 6 8  от 1 3 .1 2 .2 0 1 -4  г

№
№
п/n

Фамилия, имя учащегося Наименование учебной дисциплины

Рисунок Ж ивопись Композиция станковая Авторский спецкурс Прикладная 
композиция и 

работа в материале

П л е н эр

Часов 
по уч. 
плану

Оценка Часов 
по уч. 
плану

Оценка Часов по 
уч. плану

Оценка Часов по 
уч. плану

Оценка Часов по 
уч. плану

Оценка Часов 
по уч. 
плану

О ц енка

9 Лигнау Софья 45 85 45 85 30 95 30 95 30 100

10 Романовская Лиза 45 88 45 88 30 92 30 86 30 90

11 Свиридова Анна 45 60 45 61 30 59 30 60 30 84

12 Маркова Софья 45 81 45 83 30 92 30 93 30 93

13 Волкова Маша 45 95 45 95 30 95 30 95 30 95

14 Соломасова Вика 45 86 45 83 30 85 30 85 30 81

15 Жукова Вера 45 95 45 95 30 86 30 85 30 91

16 Шугаева Вера 45 56 45 59 30 61 30 41 30 Н/А

17 Коксина Катя 45 58 45 59 30 41 30 80 30 90

18 Старцева Анна 45 95 45 94 30 94 30 85 30 92

Подписи членов оценочной комиссии:

j f j l -  <! p -dc £  _____



Ф орм а у т в е р ж д е н а
Приказом № 68 от 13 12 201 4  г

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е тн о е  у чр е ж д е н и е  д о п о л н и т е л ь н о го  о б р а зо в а н и я  « Т ул ьска я  д е тска я  х уд о ж е ств е н н а я  ш кол а  им . В.Д. П ол ен ова »

ДПОП «Живопись»
(наименование образовательной программы)

ОЦЕНОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ №1
(учебные д[исциплины, не вынесенные на просмотр оценочной комиссии)

1 -е полугодие 
2015-2016 уч. года

>'S
5

1 кл J L

(указать период) (Фамилия, инициалы преподавателя) (дата проведения аттестации) (учебная группа)

№
№
п/п

Фамилия, имя учащегося Наименование учебной дисциплины

История искусств Беседы по искусству
.

Часов по уч. 
плану

Оценка

Часов по уч. 
плану i;. \ .■ ' Vlji- JrillP:' k^-, ! ?: Ш

Оценка

1 Александрова Лиза 22,5
2 Бурмистрова Настя 22,5 f t
3 Гущина Софья 22,5 e r
4 Глухова Алина 22,5 rs
5 Зотова Алена 22,5 sz
6 Кривчинкова Настя 22,5 %!&
7 Кирсанова Кристина 22,5 yz
8 Кочеткова Ира 22,5 tf/<L



Ф о р м а  у т в е р ж д е н а
Приказом №  68 о т  13 12 2 0 1 4  г .

№
№
п/п

Фамилия, имя учащегося Наименование учебной дисциплины

Беседы по искусству

Часов по уч. 
плану

Оценка Часов по уч. 
плану

_  ,

9 Лигнау Софья 22,5
10 Романовская Лиза 22,5 М  I
11 Свиридова Анна 22,5 н/а.
12 Маркова Софья 22,5 19
13 Волкова Маша 22,5

&

14 Соломасова Вика 22,5 €Ъ
15 Жукова Вера 22,5 У *
16 Шугаева Вера 22,5 9/а,
17 Коксина Катя 22,5 Г /
18 Старцева Анна 22,5 уо,
19 22,5

Подпись преподавателя:

Подписи членов оценочной комиссии:

(h L i t * i ( .  i

■C ii:■ / . -


